PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной                                                                   услуги «Предоставление выписки из

похозяйственной книги»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

предоставления выписки из похозяйственной книги
Главе  Курчанского сельского
поселения Темрюкского района
_________________________________

от__________________________________
адрес:  ______________________________

телефон_____________________________
Заявление
__________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН ____________________________ИНН_________________________

паспорт: серия_______________номер________________________________________

выдан_____________________________________________________________,

в лице действующего на основании __________________________________

                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон ____________________________________________

адрес заявителя________________________________________________

(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

__________________________________________________________________

адрес электронной почты_________________________________________

	Прошу предоставить  выписку из похозяйственной книги

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Приложение:________________________________________________________

Заявитель:_________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)
/

(подпись)

  «____»_______________20____г.

М.П.»
Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       В.П.Гришков